



[REDACTED]

DATUM: 18.02.2021

Č.J.12/2/2021

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., doručené dne 12. 02. 2021 Vám sdělujeme následující:

1. K bodu č.1 – zasíláme kopii pachtovní smlouvy uzavřené mezi obcí Šimanov a panem Jiřím Rychteckým Jiřín 20
2. K bodu č.2 - zasíláme kopii dopisu FARMA Vysočina, kterým reagovala na odůvodnění výběru nabídky pachtovného s nižší cenou ze dne 10. 07. 2020. Dále zasíláme kopii odpovědi vztahující se k bodu č. 2 obce Šimanov a FARMY Vysočina.

S pozdravem

Tomáš Brambůrek
místostarosta obce Šimanov